
 

 

 

UAB „Galvės investicija“, juridinio asmens kodas 181326325, buveinės adresas Dvaro g. 21, 

Abromiškių km., Elektrėnų sav. el. paštas akurpis@gmail.com; tel. 8-699-98555.  

Įgyvendindama projektą „Abromiškių dvaro sodybos rūmų pritaikymas visuomenės reikmėms“, 

kodas (05.4.1-CPVA-K-303-01-011)  

 

Skelbia konkursą 

 

Perkami darbai: Abromiškių dvaro sodybos rūmų mūrinių fligelių tvarkybos darbai 

(langai, durys ir jų montavimo darbai). 

 

Pirkimo 

procedūra: 

Konkursas organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių įgyvendinimo“ patvirtintomis 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis (toliau – Taisyklės) 

(aktualia redakcija) ir Juridinių asmenų, kurie nėra perkančiosios 

organizacijos pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, 

pirkimų vykdymo ir priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2008 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. 1K-212 

(su visais vėlesniais pakeitimais). 

 

Pirkimo 

dokumentus 

galima gauti:  

Nuo šio skelbimo paskelbimo dienos iki 2018 m. lapkričio 30 d. 16:00 

val. Pirkimo dokumentus galima gauti elektroniniu paštu 

akurpis@gmail.com, tel. 8-699-98555. 

 

Pasiūlymų 

pateikimo 

terminas ir 

adresas: 

Pasiūlymas ir dokumentai turi būti pasirašyti tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens ir pateikiami elektroniniu paštu akurpis@gmail.com. Pasiūlymas 

turi būti pateiktas iki 2018 m. lapkričio 30 d. 16:00 val. 

 

 

 

 

mailto:akurpis@gmail.com
mailto:akurpis@gmail.com
mailto:akurpis@gmail.com

